
10万円以上（4.3×19.9） 
5万円以上（3×6.6） 
 
 
 
 
3万円以上（2×2.9） 
 
 
 
2万円（1.5×2.8） 
 
 
 
1万円（1.3×2.3） 

白井夏祭り納涼盆踊り大会に 

ご協賛お願いします 
 

各位 
 

梅雨の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度も夏の恒例行事「白井夏祭り納涼盆踊り大会」を白井第一小学校会場として開催する運びと

なりました。 

この夏祭りは、白井市の地域振興のため各団体の有志が集まり実行委員会方式で催し、会社・商

店及び個人からの協賛金などで運営しています。 

今年も盆踊りを中心に、花火大会や豪華賞品が当たる抽選会、アトラクションを予定し、盛大な

夏祭りにしたいと考えております。 

つきましては、社会情勢の厳しい折恐縮に存じますが、大会の趣旨にご賛同願いますとともに、

大会協賛金について特段のご配慮をくださいますようお願い申し上げます。 
 

令和７年６月吉日 

白井夏祭り納涼盆踊り大会 

大 会 会 長  平 川  昌 宏 

白 井 夏 祭 り 実 行 委 員 会 

実行委員長  青 野   義 

 

白井夏祭り納涼盆踊り大会 
期  日：令和７年８月２３日(土) ＊荒天の場合 ２４日(日) 

会  場：白井第一小学校 校庭 

開催時間：午後 4 時～午後 9 時まで 
 

※プログラム掲載の関係上、締め切りは７月４日(金)とさせていただきます。 
 

※協賛金 １万円・２万円・３万円・5 万円・10 万円以上 

※掲載内容についての注意 
書体については統一させていただきます。企業の
ロゴ・マークは掲載できません。 

問合せ 白井市商工会内 
実行委員会 会計担当 

℡ 047-492-0721 

プ
ロ
グ
ラ
ム
掲
載
の
協
賛
金
枠
の
例 

※
枠
の
大
き
さ
は
協
賛
者
数
に
応
じ
変
更 

と
な
り
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い 

夏祭りプログラムは、市役所・各センターや公民館

商工会にて配布いたします。また、商工会ホームペ

ージでもプログラム・協賛者をご紹介いたします。 

※本年度は、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑはﾎﾟｽﾃｨﾝｸﾞを行いません。 

また、抽選引換券もﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑには作成せず、当日先

着順で配布予定 

協賛席は、3 万円/2 人・5 万円/4 人・7 万/6 人・10 万以

上8 人を予定しています。後日プログラムと協賛者席及び共

通券を記載したご招待券をご郵送させていただきます。 

（３万円以上） 

（２万円） 

（１万円） 


